
https://nscable.co.jp/

代表例：0.3-4P SPG6

現行メーカー品（A社製） 新規メーカー品（B社製）

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

KR-251125-01

2026年1月吉日

細径LANケーブル 補強紐二社購買のお知らせ

拝啓貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいております細径LANケーブルに使用している補強紐を二社購買に変更させていただきます。

ケーブルの構造、性能及び機能は同等のため、ご使用上の問題はございません。

詳細に関しましては、下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2. 変更内容

3. 変更時期

以上

1. 対象製品

2026年1月下旬ごろ

ご不明な点などございましたら、当社営業までお問い合わせください。

28AWG カテゴリー5e  U/UTPケーブル 4P SP5E-PC

28AWG カテゴリー6 U/UTPケーブル 0.3-4P SPG6

28AWG カテゴリー6 U/UTPケーブル 4P SPG6-PC

ケーブル内に使用している補強紐(アラミド繊維)について、現行メーカー品と新規メーカー品は補強紐としての

性能及び機能が同等であることを確認したため、二社購買に変更いたします。

ケーブルの構造及び性能に変更はありません。

補強紐 補強紐


